
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

26.04.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 313 
 

 

 

О подготовке документации по планировке и межеванию 

территории дачного некоммерческого товарищества «Солнечное» 

 

 

Рассмотрев заявление председателя дачного некоммерческого 

товарищества «Солнечное» Зарубиной И.Е. о принятии решения о подготовке 

за счет средств дачного некоммерческого товарищества «Солнечное» 

документации по планировке и межеванию территории дачного 

некоммерческого товарищества «Солнечное», в соответствии со статьями 42, 

43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 13, 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, 

администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 

Партизанского муниципального района обеспечить содействие дачному 

некоммерческому товариществу «Солнечное» в подготовке документации 

по планировке и межеванию территории в составе проекта планировки 

территории и проекта межевания территории земельного участка, 

предоставленного дачному некоммерческому товариществу «Солнечное»               

в аренду для ведения дачного хозяйства (земельный участок с кадастровым 

номером 25:13:020404:3736), на основании Схемы территориального 

планирования Партизанского муниципального района, Правил 

землепользования и застройки межселенных территорий Партизанского 

муниципального района. 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


